

# Změnový list / předložení vzorků k odsouhlasení

Projekt: **Modernizace a revitalizace venkovního areálu KBOP - II. Etapa**

Č.smlouvy:

Název ZL: **Betonové pilíře východní terasy**

DZ 160 10615/Ve

Číslo ZL: **016**

16SMTU010000020

## Zdůvodnění změny / předložení vzorků k odsouhlasení:

1. Tímto změnovým listem jsou řešeny chybějící položky pro provedení provázání stávající atiky s ŽB stěnou a stropem v místech kotvení O.K. rozšíření východní terasy.

2. V rozpočtu byly pouze položky pro vybourání kapes.

3. Položky pro betonáž, bednění a odbednění, chemické kotvy, výztuž pro vlepení v rozpočtu chyběly.

Přílohy: Příloha 1      Soupis prací k ZL 016  
Příloha 2      Výkres - ŘEZ A-A' - SO 05  
Příloha 3      Fotodokumentace

**Cenový dopad změny (je-li nějaký):** **45 315,10 Kč bez DPH**

**Časový dopad změny (je-li nějaký):**

Vystavil:  
Metrostav a.s. - Divize 1

XXXXXXXXXXXXXXXXXX  
jméno, příjmení

Podpis: \_\_\_\_\_

Datum: \_\_\_\_\_

## Schválil za Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.:

Adresa      Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava-Poruba  
IČO:              25385691

TDS:              XXXXXXXXXXXXXXXX  
jméno, příjmení

Podpis: \_\_\_\_\_

Datum: \_\_\_\_\_

AD:                XXXXXXXXXXXXXXXX  
jméno, příjmení

Podpis: \_\_\_\_\_

Datum: \_\_\_\_\_

## KRYCÍ LIST SOUPISU - ZL - 016 - Betonové pilíře východní terasy

Stavba:

Revitalizace venkovního areálu a úpravy terasy na KBOP

Objekt:

SO 17 - Rekonstrukce vnějšího bazénu

Soupis:

**D.1.1.VT - Východní terasa**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 2. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**45 315,10**

DPH	základní	snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
			45 315,10	21,00%	9 516,17
			0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**54 831,27**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace venkovního areálu a úpravy terasy na KBOP

Objekt:

SO 17 - Rekonstrukce vnějšího bazénu

Soupis:

**D.1.1.VT - Východní terasa**

Místo:

Datum: 14. 2. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**45 315,10**

HSV - Práce a dodávky HSV

45 315,10

2 - Zakládání

12 767,16

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 680,00

998 - Přesun hmot

867,94

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace venkovního areálu a úpravy terasy na KBOP

Objekt: SO 17 - Rekonstrukce vnějšího bazénu

Soupis: **D.1.1.VT - Východní terasa**

Místo: Datum: 14. 2. 2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>45 315,10</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				45 315,10	
D		2	Zakládání				12 767,16	
1	K	275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,240	2 559,64	5 733,59	CS ÚRS 2017 01
			vv (0,4*0,7*0,8)*10 - zaměřeno dle skutečnosti		2,240			
2	K	345351101	Zřízení bednění zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních plnostěnných	m2	12,800	376,00	4 812,80	CS ÚRS 2017 01
			vv ((0,4*0,8)*4)*10		12,800			
3	K	275351216	Odstranění bednění zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních plnostěnných	m2	12,800	84,50	1 081,60	CS ÚRS 2017 01
			vv 12,8		12,800			
4	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,052	21 907,03	1 139,17	CS ÚRS 2017 01
			vv "R8" (1,5*0,000395)*80		0,047			
			vv 0,047*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,052			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				31 680,00	
5	K	985331211	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	32,000	990,00	31 680,00	CS ÚRS 2017 01
			vv (0,4*80)		32,000			
D		998	Přesun hmot				867,94	
6	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	5,569	155,84	867,94	CS ÚRS 2017 01

Příloha č. 3 k: ZL - 016 - Betonové pilíře východní terasy

Fotodokumentace

